
兵庫地方委員会　    三級シャシ登録試験合格者受験番号　　　　　　（その　１）      合格者数　　３５人 頁　　１４ 
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-108-31-1003  00782  0021.  33-108-31-1031  00802                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0002.  33-108-31-1004  00783  0022.  33-108-31-1032  00803                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0003.  33-108-31-1005  00784  0023.  33-108-31-1033  00804                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0004.  33-108-31-1006  00785  0024.  33-108-31-1034  00805                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0005.  33-108-31-1007  00786  0025.  33-108-31-1035  00806                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0006.  33-108-31-1008  00787  0026.  33-108-31-1038  00807                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0007.  33-108-31-1009  00788  0027.  33-108-31-2001  00808                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0008.  33-108-31-1010  00789  0028.  33-108-31-2002  00809                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0009.  33-108-31-1011  00790  0029.  33-108-31-2003  00810                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0010.  33-108-31-1012  00791  0030.  33-108-31-2004  00811                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0011.  33-108-31-1013  00792  0031.  33-108-31-2006  00812                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0012.  33-108-31-1018  00793  0032.  33-108-31-2008  00813                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0013.  33-108-31-1020  00794  0033.  33-108-31-3001  00814                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0014.  33-108-31-1021  00795  0034.  33-108-31-3002  00815                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0015.  33-108-31-1022  00796  0035.  33-108-31-3003  00816                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0016.  33-108-31-1023  00797                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  33-108-31-1025  00798                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  33-108-31-1027  00799                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  33-108-31-1028  00800                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  33-108-31-1029  00801                                                                                                                     
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級ガソリン・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　４６人 頁　　１５ 
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-108-32-0001  01607  0021.  33-108-32-2008  01627  0041.  33-108-32-2033  01647                                                           
                                                                                                                                                 
 0002.  33-108-32-0002  01608  0022.  33-108-32-2009  01628  0042.  33-108-32-2036  01648                                                           
                                                                                                                                                 
 0003.  33-108-32-0003  01609  0023.  33-108-32-2011  01629  0043.  33-108-32-2044  01649                                                           
                                                                                                                                                 
 0004.  33-108-32-0004  01610  0024.  33-108-32-2012  01630  0044.  33-108-32-3001  01650                                                           
                                                                                                                                                 
 0005.  33-108-32-0005  01611  0025.  33-108-32-2013  01631  0045.  33-108-32-3002  01651                                                           
                                                                                                                                                 
 0006.  33-108-32-0006  01612  0026.  33-108-32-2014  01632  0046.  33-108-32-3003  01652                                                           
                                                                                                                                                 
 0007.  33-108-32-0007  01613  0027.  33-108-32-2015  01633                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0008.  33-108-32-0008  01614  0028.  33-108-32-2017  01634                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0009.  33-108-32-0009  01615  0029.  33-108-32-2019  01635                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0010.  33-108-32-1003  01616  0030.  33-108-32-2020  01636                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0011.  33-108-32-1007  01617  0031.  33-108-32-2021  01637                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0012.  33-108-32-1009  01618  0032.  33-108-32-2022  01638                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0013.  33-108-32-1011  01619  0033.  33-108-32-2023  01639                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0014.  33-108-32-1012  01620  0034.  33-108-32-2024  01640                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0015.  33-108-32-1015  01621  0035.  33-108-32-2025  01641                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0016.  33-108-32-2002  01622  0036.  33-108-32-2028  01642                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0017.  33-108-32-2004  01623  0037.  33-108-32-2029  01643                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0018.  33-108-32-2005  01624  0038.  33-108-32-2030  01644                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0019.  33-108-32-2006  01625  0039.  33-108-32-2031  01645                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0020.  33-108-32-2007  01626  0040.  33-108-32-2032  01646                                                                                        
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級ジーゼル・エンジン登録試験合格者受験番号（その　１）      合格者数　　　３人 頁　　１６       
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-108-33-1001  00285                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0002.  33-108-33-1003  00286                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0003.  33-108-33-2001  00287                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                 



兵庫地方委員会　    三級二輪登録試験合格者受験番号　　　　　　　（その　１）      合格者数　　３２人 頁　　１７    
                                                                                                                                                 
整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号 整理番号 受験番号 合格番号
 0001.  33-108-34-1001  00164  0021.  33-108-34-1022  00184                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0002.  33-108-34-1002  00165  0022.  33-108-34-1023  00185                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0003.  33-108-34-1003  00166  0023.  33-108-34-1024  00186                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0004.  33-108-34-1004  00167  0024.  33-108-34-1025  00187                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0005.  33-108-34-1005  00168  0025.  33-108-34-2001  00188                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0006.  33-108-34-1006  00169  0026.  33-108-34-2002  00189                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0007.  33-108-34-1007  00170  0027.  33-108-34-2003  00190                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0008.  33-108-34-1008  00171  0028.  33-108-34-2004  00191                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0009.  33-108-34-1009  00172  0029.  33-108-34-2005  00192                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0010.  33-108-34-1010  00173  0030.  33-108-34-2006  00193                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0011.  33-108-34-1011  00174  0031.  33-108-34-2007  00194                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0012.  33-108-34-1012  00175  0032.  33-108-34-2008  00195                                                                                        
                                                                                                                                                 
 0013.  33-108-34-1013  00176                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0014.  33-108-34-1014  00177                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0015.  33-108-34-1015  00178                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0016.  33-108-34-1016  00179                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0017.  33-108-34-1017  00180                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0018.  33-108-34-1018  00181                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0019.  33-108-34-1020  00182                                                                                                                     
                                                                                                                                                 
 0020.  33-108-34-1021  00183                                                                                                                     
                                                                                                                                                 


